
Uchwała nr 29/2024 

Senatu AGH z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w programach studiów stacjonarnych pierwszego stopnia 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższymi nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz na 

podstawie § 15 ust. 1 pkt 9) Statutu AGH (t.j. uchwała Senatu nr 123/2023 z dnia 27 

września 2023 r.), w zw. z uchwałą nr 27/2024 Senatu AGH z dnia 28 lutego 2024 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 57/2019 Senatu AGH z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zasad nauki języków obcych w Akademii Górniczo Hutniczej im. Stanisława Staszica  

w Krakowie, Senat AGH uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W programach studiów stacjonarnych pierwszego stopnia dla studentów 

rozpoczynających studia na pierwszym semestrze od roku akademickim 2024/2025 oraz 

w latach następnych na wszystkich kierunkach studiów w AGH wprowadza się zmiany  

w zakresie zajęć z języków obcych i ustala się następujący wymiar godzinowy  

w poszczególnych semestrach:  

- 1 semestr zajęć z języka obcego (drugi semestr studiów) – 45 godzin;  

- 2 semestr zajęć z języka obcego (trzeci semestr studiów) – 45 godzin;  

- 3 semestr zajęć z języka obcego (czwarty semestr studiów) – 45 godzin.  

§ 2. 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


